1

2021 年 11 月 11 日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ス ト

代表者名 代表取締役社長 川 村 賢 司

(コード番号：3347 東証二部)

問合せ先 管 理 部 長 谷 中 一 晴

(TEL 052-219-9058)

第２四半期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 最近の業績動向をふまえ、2021 年５月13日に公表した第２四半期連結業績予想と本日公表の実績に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●第２四半期連結業績予想と実績値の差異について

2022 年３月期 第２四半期累計期間（2021 年４月１日～同９月 30 日）

連結

売 上 高

営 業 利 益

経 常 利 益

親 会 社 株 主
に 帰 属 す る
当 期 純 利 益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

11,617
百万円

754
百万円

698
百万円

186
円 銭
6.60

実績値（B） 12,268 786 747 243 9.40

増減額（B-A） 651 32 49 57

増減率（％） 5.6 4.2 7.0 30.6

(ご参考)前期実績
2021 年 3 月期第２四半期（連

結）
8,603 78 67 △55 △2.14

修正理由

 売上高、営業利益及び経常利益においては概ね予想通り推移いたしましたが、税負担割合や新型コロナウイ

ルス感染症の影響により見込んでいた特別損失が予想を下回ったことなどから、親会社株主に帰属する当期純

利益は予想比 57 百万円、予想値を上回りました。

なお、2021 年 5 月 13 日に公表した通期の業績予想については変更ございません。

以上